愛 剣 連 発 ６ ３ 号

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和２年１０月１０日

各 地 区 剣 道 連 盟 	 殿

	 一般財団法人	 愛知県剣道連盟

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 理 	事 	長 	 	 	 祝 	 	 要 	 司

剣道六・七・八段受審者稽古会について

みだしについて、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止対策を充分に

施したうえで、下記の通り上記稽古会を開催します。参加者数限定 (先着

５０名 )のため事前申込みといたしますので、参加を希望される方はご注

意ください。

記

	１ .日 	 時 	 	 	令和２年１１月７日(土 )

午後３時	 開始	 （受付	 午後２時より）

２ .場 	 所 	 	 	 愛知県武道館	 剣道場

	 	 	 	 	 	 	 	 名古屋市港区丸池町1-1-4	 ℡ 052-684-8541

３ .参加資格 	 	 １１月に開催される「剣道六・七・八段審査会」を受審

する方	 (先着５０名まで)	 	 ※今回受審されない方は参加できません。

４ .参加費	 	 	 	無 	 料

５ .申込先	 	 	 	 一般財団法人愛知県剣道連盟事務局

〒 453-0035名古屋市中村区十王町11-22	 ℡ 052-481-0093

６ .申込締切	 	 	令和２年１０月３１日（土）	 ※申込書を事務所に持参または郵送

７ .元立ち	 	 	 	 	 愛知県剣道連盟	 八段若干名

※当日必ず参加者確認票を持参してください。忘れると参加できません。

以上

剣 道 六 ・七・八段受審者稽古会 	 参 加 者心得

（ 新 型コロナウイルス感染症対策）

◎稽古会当日、家で必ず検温を行い、発熱の場合は自宅で安静待機してく

ださい。当日、会場に入る際に検温を実施します。３７．５度以上の体

温がある方や風邪の症状のある方は入場できません。

◎参加者は「参加者確認票」を忘れずに携行してください。家を出る時か

ら必ずマスクを着用してください。

◎参加者以外の方は稽古会場のある施設内には入場しないでください。

◎常にフィジカルディスタンス（２ｍ以上の間隔）をとるようにご配慮く

ださい。

◎着替えは、できるだけ自宅で済ませて来場してください。稽古会場施設

の更衣室を利用する場合は、少人数しか入れませんので、係員の指示に

従って交代で使用してください。

◎稽古前及び稽古後に、手洗い、アルコールによる手指の除菌を行ってく

ださい。

◎稽古会場内に入る時は足の消毒もお願いいたします。

◎参加者は面マスクを必ず着用してください。６０歳以上の方はシールド

の着用もお願いいたします。

◎稽古中、鍔ぜり合いにならないように心がけてください。鍔ぜり合いに

なったときはお互いに速やかに解消するか、引き技を出すようにしてく

ださい。

以上